
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

27/2012/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. január 26-i zárt üléséről. 

 

Napirend: „Abony Város Sportolója”, „Abony Sportjáért” és „Jó tanuló, jó sportoló” díj 

adományozása 

 

Z-11/2012. (I. 26.) sz. Képviselő-testületi határozat 

„Abony Város Sportolója”, „Abony Sportjáért” és „Jó tanuló, jó sportoló” díj 

adományozásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvény biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozza: 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a sportról és az önkormányzat sporttal 

kapcsolatos feladatairól szóló 11/2010. (V.03.) önkormányzati rendeletét 2012. június hónapig 

felülvizsgálja, az alábbiak tekintetében: 

 

- a pénzadományozás lehetőségét, valamint 

- a „Jó tanuló, jó sportoló”díj adományozása esetében az adományozható díjak számának 

emelését illetően. 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   dr. Vörös Mária s. k. 

       polgármester         aljegyző  

 

 

 

Kivonat hiteléül:  

Abony, 2012. január 27. 

 

 

Polónyi Éva 

       jkv. 
 


